
お取引様各位

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申上げます。

　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　　さて、この度弊事業部では、誠に勝手ながら ２０２２年 １月 １日 以降のお取引分より、

　請求書の締日、及びお支払日を、下記の通り変更させて頂く事となりました。

　お取引先様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りたくお願い申し上げます。

　　敬具

１．変更内容

　　　※支払日が銀行休業日の場合は、前営業日にお支払い致します。

２．変更時期

　　２０２２年１月お取引分より　（１月３１日締　２月２８日支払い）

３．その他

　　決算対応で２０２１年１２月末で発行して頂いたご請求分につきましては、システムの都合上

　　２０２２年１月末締分とまとめて、２月２８日支払いになります事をご了承お願い申し上げます。

　上記変更に伴いご不明な点、または、別途お手続きが必要な場合は、

　お取引中の各営業所、または幣経理課へお問合せくださいますようお願い致します。

　　　以上

記

Ｃ Ｋ レ ン タ ル 事 業 部　経理課

2022年1月

福岡県筑紫野市針摺東3丁目6-1

Ｃ Ｋ レ ン タ ル 株 式 会 社

電話番号 ０９２－９２３－６８５１

   請求書の締日、及びお支払日変更のお願い　


